



روزنامه

## چهره

## رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم: تعداد مبتلایان به کرونا در جهرم از مرز ۹۵۰ نفر عبور کرد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: تعداد مبتلایان در ۳ هفته اخیر به‌اندازه تعداد کل مبتلایان در ۳ ماه گذشته بوده و کل مبتلایان در جهرم از ۹۵۰ نفر گذشت. به گزارش خبرنگار مهر، جهرم این روزها با افزایش چشمگیر تعداد مبتلایان به کرونا و بیماران بستری مواجه بوده به‌طوری‌که تعداد مبتلایان در ۳ هفته اخیر به‌اندازه تعداد کل مبتلایان در ۳ ماه گذشته است؛ تعداد مبتلایان از مرز ۹۵۰ نفر گذشته است. محمد رحمانیان در جمع خبرنگاران در مورد علت افزایش تعداد مبتلایان به کرونا در جهرم گفت: در هفته‌های اخیر آمار مبتلایان به کرونا در سراسر کشور روندی افزایشی داشته که مسلماً جهرم نیز از این قاعده مستثنی نبوده و در روزهای اخیر با افزایش چشمگیر موارد ابتلا مواجه شده است.

وی ادامه داد: همچنین همجواری جهرم با مناطقی که در وضعیت قرمز قرار دارند، ازجمله استان هرمزگان و منطقه لارستان مزید بر علت شده و بر میزان این شیوع افزوده است.

رحمانیان ادامه داد: اما مهمترین دلیل بالاگرفتن این همه‌گیری عدم توجه به هشداره است و عدم رفت و آمد به مناطق قرمز بدون توجه به پروتکل‌های بهداشتی از مهمترین هشدارهایی است که در روزهای اخیر نادیده گرفته شده است.

## جویم

**با حضور استاندار فارس؛**

## کلنگ پروژه گازرسانی شهر جویم کلنگ زده شد

با حضور استاندار فارس، نماینده مجلس، فرماندار ویژه لارستان و جمعی از مسئولین استان و شهرستان و بخش، کلنگ پروژه گازرسانی شهر جویم به زمین زده شد. با حضور استاندار فارس، نماینده مردم شهرستان‌های لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی، معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مدیرعامل شرکت گاز استان فارس، جمعی از مسئولین استانی، شهرستان و بخش، اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستاهای تابعه و دبیران، کلنگ پروژه گازرسانی شهر جویم به زمین زده شد.

این پروژه در ادامه گازرسانی به شهر و روستاهای بخش جویم صورت گرفت که در زمستان ۹۷ فاز اول آن کلنگ زنی شده بود و اجرای ۱۰۸ کیلومتر شبکه‌گذاری جهت شهر جویم، روستاهای منصورآباد، دامچه، چاه گزی، جهادآباد، فرشته جان و حسن‌آباد به همراه احداث دو ایستگاه TBS و یک ایستگاه CGS با اعتبار ۲۱ میلیارد و یکصد میلیون تومان توسط شرکت سیف گستر مرودشت در دست اقدام است.

## تیر

## پرداخت تسهیلات حمایتی دولت به واحدهای آسیب‌دیده از کرونا در نیریز آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز گفت: تسهیلات کرونا شامل ۱۴ رسته شغلی می‌شود که کشاورزی یکی آن‌هاست و واحدهایی چون دامداری‌ها، مرغداری‌ها، گلخانه‌ها، نهالستان‌ها، صنایع کشاورزی و ... می‌توانند در این خصوص وام دریافت کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت جهادکشاورزی شهرستان نیریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: این تسهیلات در دو دسته شغلی ساماندهی شده‌اند و دسته اول بنگاه‌هایی هستند که به دستور دولت تعطیل شده است و دسته دوم واحدهایی هستند که به دلیل ماهیت خدمات و به‌منظور حفظ سلامت کارکنان، فعالیت خود را متوقف کرده‌اند.

وی در ادامه تأکید کرد: با توجه به شاور بودن جذب این تسهیلات، واحدهای آسیب‌دیده واجد شرایط برای بهره‌مندی از تسهیلات حمایتی باید هرچه سریع‌تر به سامانه کارا به نشانی الکترونیکی **kara.mcls.gov.ir** مراجعه و ثبت‌نام کنند.

بصیری در خصوص میزان و کارمزد این تسهیلات اظهار کرد: تسهیلات مربوط به دسته اول به ازای هر بیمه‌شده تأمین اجتماعی ۱۶ میلیون تومان و دسته دوم به ازای هر بیمه‌شده مبلغ ۱۲ میلیون تومان و با نرخ بهره ۱۲ درصد که دوره تنفس آن سه‌ماهه و یازپرداخت تسهیلات نیز از مهرماه امسال به مدت ۲۴ ماه است.

تاریخ

۷

تیر

۱۳۹۹

شنبه

وزیر بهداشت گفت: تصور من این است که پیک بیماری کرونا در استان خوزستان تا چند روز آینده افت خواهد کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، سعید نمکی، در نشست با مجمع نمایندگان استان خوزستان، اظهار داشت: همواره فکر می‌کردم اولین جایی که بعد از جنگ، باید آباد شود، خوزستان است. رشادت، شجاعت و ازخودگذشتگی مردم خوزستان بی‌نظیر بود. بنده خودم را به‌عنوان سربازی کوچک، خدمتگزار کوچک مردم

## نیروکارزین

## مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین خبر داد:

## رهاسازی ۲۰ هزار قطعه بچه ماهی در قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از رهاسازی ۲۰ هزار قطعه بچه ماهی گرمایی در استخرهای ذخیره آب کشاورزی این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، مهدی همتی گفت: با این اقدام در سه‌ماهه نخست سال ۱۳۹۹ بیش از ۳۵ استخر دومنظوره کشاورزی ماهی دار شده‌اند. این مقام مسئول با اشاره به اینکه استخرهای کشاورزی نقش عمده‌ای در پرورش ماهی و تولید این شهرستان دارد، تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال بیش از یک‌صد هزار قطعه بچه ماهی رهاسازی شود. همتی اظهار کرد: گونه‌های رهاسازی شده عمدتاً شامل آمرو و کپور است که دوره پرورش از رهاسازی تا صید به‌طور معمول یک سال به طول می‌انجامد.

وی ابراز کرد: با توجه به اهمیت پرورش ماهی در استخر به دلیل افزایش بهره‌وری از منابع موجود طرح‌های مختلفی در دست اجرا است که موفق‌ترین آن تاکنون پرورش ماهیان گرمایی در قفس در استخرهای دومنظوره کشاورزی بوده است.

به گفته وی؛ طرح پرورش ماهی در قفس موجب افزایش بیش از ده برابری تولید در واحد سطح و کاهش هزینه‌های تولید ماهیان گرمایی می‌شود. او عنوان کرد: پرورش ماهی در استخرهای ذخیره آب کشاورزی موجب غنی شدن آب خروجی استخر جهت مصارف زراعی و باغی شده و میزان مصرف کود را تا حدودی کاهش می‌دهد که ازنظر زیست‌محیطی نیز ارزشمند است.

## استان پورشمیر

## استان بوشهر در فهرست قرمز کرونایی قرار گرفت؛

## سواحل و پارک‌ها مسدود شدند



درپی افزایش بیماران کرونایی، شهرستان‌های مختلف بوشهر در لیست قرمز و هشدار کرونایی وزارت بهداشت قرار گرفت و در راستای شکستن زنجیره انتقال این ویروس سواحل و پارک‌های استان بوشهر مسدود و تردد در این مکان‌ها ممنوع می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، شیوع گسترده ویروس کرونا در شهرهای مختلف استان بوشهر و روند صعودی بیماری کووید ۱۹ نگرانی‌های ابتلا به این بیماری در شهرها و روستاهای این استان را افزایش داده است که به‌گفته سخنگوی وزارت بهداشت کاهشی در میزان ابتلا و بستری بیماران کووید ۱۹ در استان بوشهر گزارش نشده است.

این‌روها مسئولان ستاد مقابله با کرونا درصدد ایجاد راهکارهایی برای قطع زنجیره انتقال ویروس در نقاط مختلف استان بوشهر هستند که بر اساس تصمیمات فرماندار دشتی همه پارک‌ها، بوستان‌ها و تالارهای شهرستان دشتی تعطیل شدند.

فرماندار کنگان هم وضعیت این شهرستان در وضعیت قرمز کرونایی اعلام کرد و افزایش تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در شهرستان کنگان را نتیجه عدم رعایت اصول فاصله‌گذاری اجتماعی و فیزیکی و توجه نکردن به پروتکل‌های بهداشتی و استفاده نکردن از ماسک و لوازم حفاظت بهداشت فردی دانسته است.

## پیش

## شعبه‌ویژه رسیدگی به پرونده‌های قاچاق در بوشهر راه اندازی شد

دادستان بوشهر گفت: یک شعبه‌ویژه جهت رسیدگی به پرونده‌های قاچاق در راستای تسهیل در امر مبارزه با قاچاق کالا در دادگستری بوشهر راه‌اندازی شد. به گزارش ایرنا علی حسن پور در نشست با ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر افزود: طی چند مدت اخیر خوشبختانه حاشیه‌ها در گمرک نسبت به گذشته بسیار کاهش یافته و امیدواریم این سلامت محوری در گمرک

**وزیر بهداشت عنوان کرد:**

## پیک کرونا در خوزستان تا چند روز آینده افت خواهد کرد

خوزستان می‌دانم.

وی افزود: اولین موارد ابتلا به کووید ۱۹ در خوزستان که گزارش شد، به همکارانم تأکید کردم که خوزستان را دریابید چون با همه استان‌های کشور، ازنظر اقلیم و فرهنگ متفاوت است. خوزستان را خوب می‌شناسم و در سیلاب‌های سال گذشته دو بار به این استان سفر کردم و حتی یک مورد آینده‌ی بیماری در این استان نداشتیم.

بوشهر ادامه پیدا کند.

وی بیان کرد: سلامت نظام اداری بسیار حائز اهمیت است و باید با نظارت و بازرسی‌های دقیق و شناسایی نقاط آسیب‌پذیر جهت ارتقای کمی و کیفی سازمان تلاش کرد. دادستان بوشهر با اشاره به نقش گمرک در مبارزه با قاچاق کالا اظهارداشت: در این زمینه با لحاظ تدابیر سخت‌گیرانه می‌توان نقش گمرک در مبارزه با قاچاق کالا بیش از پیش پررنگ کرد.

ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر نیز گفت: قوه قضاییه به‌عنوان یکی از ارکان مهم و تأثیرگذار در جمهوری اسلامی نقش ارزنده‌ای در حراست از آرمان‌های اصیل اسلامی و ارزش‌های والای انقلاب شکوهمند اسلامی ایران دارد.

بهرروز قربه‌یگی افزود: بی‌شک بخش اعظمی از امنیت پایدار و برقراری نظم و تأمین آسایش و آرامش در جامعه مرهون کوشش و همت مسئولان قضایی و بخش‌های مختلف دستگاه قضا است.

وی با تشکر از همکاری تنگاتنگ دادگستری با گمرک استان بوشهر اظهارداشت: تمامی کارکنان گمرک خود را پایبند به قانون می‌دانند و همواره سعی می‌کنند حداکثر تلاش خود را در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ورود کالاهای ممنوعه بکار گیرند.

## استان هرمزگان

## افتتاح استراژیک‌ترین طرح دولت در هرمزگان

## احداث خط لوله انتقال نفت خام گوره به جاسک با فرمان رئیس جمهور



با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهور احداث خط لوله انتقال نفت خام گوره به جاسک و پایانه صادراتی در منطقه مکران به‌صورت رسمی آغاز شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندرعباس، با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهور و وزیر نفت، استاندار هرمزگان و نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان احداث خط لوله انتقال نفت خام گوره به جاسک و پایانه صادراتی در روز، ایجاد ظرفیت انتقال یک‌میلیون بشکه نفت خام در روز، ذخیره‌سازی و صادرات آن از طریق پایانه جدید جاسک، تضمین استمرار صادرات نفت خام، تمرکززدایی از پایانه‌های صادراتی و متنوع‌سازی آن و توسعه پایدار و اشتغالزایی در سواحل مکران اعلام شده است.

از اهم پروژه‌های طرح انتقال نفت از گوره به پایانه جدید جاسک، می‌توان به تأمین و احداث یک‌هزار کیلومتر خط لوله ۴۲ اینچ سازگار با نفت‌ترش، احداث ۵ تئلبه‌خانه و ۳ ایستگاه بین‌راهی خط لوله و برق‌رسانی به آنها، احداث ایستگاه‌های دریافت و ارسال توپک و ترمینال پایانی، احداث مخازن ذخیره‌سازی به‌ظرفیت ۱۰ میلیون بشکه در منطقه جاسک و احداث تأسیسات دریایی شامل سه گوی شاور، حوضچه آرامش و تأسیسات جانبی آن در سواحل مکران اشاره کرد.

در این طرح ملی و راهبردی همه پیمانکاران، تولیدکنندگان و سازندگان، ایرانی بوده و بیش از ۹۵ درصد خدمات کالاهای مورد نیاز از داخل کشور تأمین می‌شود.

با احداث این خط لوله ظرفیت انتقال یک‌میلیون بشکه نفت خام در روز از گوره به پایانه جاسک ایجاد خواهد شد و ذخیره‌سازی نفت خام و صادرات آن از طریق پایانه جدید جاسک صورت خواهد گرفت.

احداث این خط لوله موجب استمرار صادرات نفت خام تمرکززدایی از پایانه‌های صادراتی کشور و متنوع‌سازی آن و توسعه پایدار و اشتغالزایی در سواحل مکران خواهد شد. این طرح انتقال نفت خام که در مسیر بندرعباس به جاسک انجام می‌شود قرار است با هزینه ۱ و نیم میلیارد یورو به انجام برسد.

### کیش

## مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تأکید کرد:

## نقش مطبوعات در اجتماعی‌شدن مبارزه با مواد مخدر

رئیس شورای مبارزه با مواد مخدر جزیره کیش، مطبوعات را عامل مهمی در اجتماعی‌شدن و مبارزه با مواد مخدر معرفی کرد و بیان داشت: کانون گرم خانواده و صمیمی ضمن این نقش بسیار سنده‌ای در پیشگیری از مواد مخدر ایفا می‌کند در ارتقای فرهنگ غالب نیز تأثیرگذار است.

صفحه	۳
شماره	۲۸۲۵
سال	بیست‌وششم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، غلامحسین مظفری مدیرعامل این سازمان، اعتیاد را یکی از مهمترین مشکلات اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی عنوان کرد و گفت: عوارض ناشی از اعتیاد تهدیدی جدی برای جامعه بشری محسوب شده و موجب رکود اجتماعی در زمینه‌های مختلف می‌شود. رئیس شورای مبارزه با مواد مخدر کیش افزود: نگاه علمی و اقدامات پیشگیرانه با رویکرد فرهنگی به معضل اجتماعی، یک ضرورت انکارناپذیر و مؤثرتر از مبارزه و درمان با این بیماری است.

مظفری نقش خانواده‌ها و جامعه را عاملی اصلی در پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر دانست و افزود: مشارکت سازمان‌های مردم نهاد و دستگاه‌های دولتی و خصوصی باعث افزایش رفتارهای سالم در جامعه و تقویت اندیشه‌های دینی در نسل جوان جزیره کیش می‌شود و این امر مهمترین راهبرد مبارزه با مواد مخدر است.

## استان خوزستان

## اعلان

## معاون وزیر صمت خبر داد:

## تلاش برای افزایش سرمایه در گردش واحدهای تولیدی



معاون وزیر صمت با بیان اینکه در یک سال اخیر هزینه مواد اولیه برای تولید بالا رفته است، گفت: واحدهای تولیدی درخواست دارند به نسبت افزایش هزینه تأمین مواد اولیه و نهاده‌های تولید، بانک‌ها نیز سرمایه در گردش بیشتری در اختیار این واحدها قرار دهند.

به گزارش ایسا محسن صالحی‌نیا در حاشیه افتتاح یک واحد تولیدی در شهرک صنعتی شماره یک آبادان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به اینکه امسال به‌عنوان سال جهش تولید نام‌گذاری شده، یکی از اقدامات اساسی وزارت صمت این است که از طرح‌های در حال ساخت پشتیبانی کند تا این طرح‌ها با سرعت بیشتری به بهره‌برداری برسند. به گزارش ایسا، وی افزود: این پشتیبانی از واحدهای تولیدی در حال ساخت شامل تأمین تسهیلات، حل مشکلات تأمین مواد اولیه و دیگر موارد است که با همراهی وزارت صمت انجام خواهد شد.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران تصریح کرد: وزارت صمت در برنامه دارد برای واحدهای کوچک و تکمیل‌کننده زنجیره تولید، با انجام هماهنگی با بانک‌ها سرمایه در گردش مناسب در اختیار این واحدها قرار بگیرد.

صالحی‌نیا با بیان اینکه در یک سال اخیر هزینه مواد اولیه برای تولید بالا رفته است، عنوان کرد: واحدهای تولیدی درخواست دارند به نسبت افزایش هزینه تأمین مواد اولیه و نهاده‌های تولید، بانک‌ها نیز سرمایه در گردش بیشتری در اختیار این واحدها قرار دهند.

وی افزود: افزایش میزان نقدینگی و به تبع آن سرمایه در گردش و همچنین به‌روزرسانی تجهیزات واحدهای تولیدی، مهم‌ترین مسائلی است که در بازدید از واحدهای تولیدی از سوی تولیدکنندگان به آن‌ها اشاره شده است.

معاون وزیر صمت گفت: یکی از سیاست‌های محوری وزارت صمت این است که قطعات و ماشین‌آلاتی که مورد نیاز واحدهای تولیدی در حال ساخت هستند، بومی‌سازی شوند. این کار می‌تواند در توسعه واحدهای کوچک و قطعه‌ساز بسیار مؤثر باشد و زمینه افزایش فعالیت‌های این واحدها را در کشور فراهم کند.

وی افزود: شهرک‌های صنعتی زیرساخت را برای استقرار صنایع ایجاد می‌کنند و باید زیرساخت‌های شهرک‌ها نیز توسعه پیدا کند.

## بهبهان

## صادرات سیمان بهبهان پس از وقفه طولانی، از سر گرفته شد

در سال ۹۹ با وجود شیوع ویروس کرونا در جهان و رکود اقتصادی در برخی از کشورها، شرکت سیمان بهبهان به‌عنوان یکی از زیرمجموعه‌های هلدینگ فارس خوزستان، با تکیه بر توان داخلی و دانش فنی خود توانست در سه‌ماهه اول سال ۹۹ افزایش تولید را محقق سازد.

**سرویس خبری / محمد خلیجی**

تلاش و همکاری متخصصان و پرسنل شرکت سیمان بهبهان باعث گردید بعد از وقفه چندین ساله، صادرات سیمان از سر گرفته شود و اولین محموله سیمان صادراتی به مقدار ۲۰۰۰



تن سیمان تیپ ۵ در جامبوینگ از بندر امام خمینی بارگیری و ارسال گردد.

در همین راستا شرکت سیمان بهبهان توانست ۱۰۴۰۰۰ تن کlinkرگی طی چندین مرحله به میزان (۵۲۰۰۰ تن) از بندر امام خمینی و (۵۲ ۰۰۰ تن) از بندر خرمشهر بارگیری و ارسال کند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## مدیرعامل شرکت برق استان کهگیلویه و بویراحمد:

## وضعیت مصرف برق کهگیلویه و بویراحمد قرمز شد

**مردم ۱۰ درصد کاهش مصرف دهند**



مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد از قرمز شدن وضعیت مصرف برق در این استان خبر داد.

داود راهزادی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور ماه هر سال پیک گرمای فصل تابستان هست و با توجه به افزایش دما و شروع فصل کشاورزی که پمپا‌های آب وارد مدار می‌شوند، پیش‌بینی شده که برق پایدار را به روش مدیریت مصرف کنترل کنیم.

وی اظهار کرد: در بخش کشاورزی و صنعتی طی تفاهم‌نامه‌هایی که داریم برق این بخش‌ها نیز کنترل می‌شوند.

مدیرعامل شرکت برق استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: بخاطر اینکه فروپاشی شبکه نداشته باشیم و منجر به خاموشی‌های عمومی نشود مکلکف و مجبور هستیم که در چند ساعت بار مصرف برق (از ساعت ۱۲ ظهر تا ۱۷ عصر) مصرف برق در بخش‌های کشاورزی، صنعتی و تجاری را کنترل و مدیریت کنیم. راهزادی تصریح کرد: از مردم انتظار داریم در مناطق سردسیری از کولرهای آبی استفاده کنند، در مناطق گرمسیری از وسایل خنک‌کننده کم‌مصرف استفاده شود و همچنین به‌صورت همزمان از وسایل پر مصرف (ماشین لباس‌شویی، اتو و جاروبرقی) استفاده نکنند.

وی با بیان اینکه هم اکنون مردم استان مازاد بر سقف مشخص شده از برق، مصرف می‌کنند، ادامه داد: وضعیت مصرف برق استان کهگیلویه و بویراحمد در حالت قرمز قرار گرفته است. در حال حاضر بالاتر از نرم کشوری مصرف برق در سطح استان داریم.

مدیرعامل شرکت برق استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: مصرف برق در این استان بیش از ۸ درصد افزایش داشته است و از سقفی پیکمی که برای استان در نظر گرفته شده هم مصرف برق استان بالا رفته است. راهزادی تأکید کرد: انتظار داریم هر مشترک خانگی و تجاری حداقل ۱۰ درصد از برق مصرفی خود را کاهش دهند تا هم برق پایداری داشته باشیم و هم از وضعیت قرمز خارج شویم.

وی اظهار کرد: بیشترین مصرف برق استان را از ساعت ۱۲ ظهر تا ۱۷ عصر که اوج گرماست داریم.

مدیرعامل شرکت برق استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: با توجه به پیش‌بینی گرمای بی‌سابقه هوا از سوی سازمان هواشناسی، این گرما در بالا رفتن مصرف برق تأثیرگذار است.

## گجساران

## ۱۰ هزار پرونده برای متخلفان منابع طبیعی در کشور تشکیل شد

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: ۱۰ هزار پرونده قضایی امسال برای متخلفان عرصه‌های طبیعی کشور تشکیل شده است. سرهنگ علی عباس نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در گجساران افزود: این تعداد پرونده‌ها در زمینه قاچاق چوب، تعرض به اراضی ملی، زغال چوب و چرای بی‌رویه دام بوده است. وی بیان کرد: این تعداد پرونده امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد افزایش داشته است. عباس نژاد اظهار داشت: امسال یکهزارو ۵۰۰ متخلف در زمینه‌های مختلف ازجمله قطع درختان جنگلی، قاچاق چوب، تعرض به اراضی ملی کشور شناسایی و به مراجع قضایی معرفی شدند.